
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
31.5. 

Slavnost  

Nejsvětější Trojice 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany - za farníky 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

Pondělí 
1.6. 

Památka  

sv. Justina 

mučedníka 

 15:00 

 

DPS- 

Úterý 
2.6. 

 
  

 09:00 

 

 

Středa 
3.6. 

Památka 

sv. Karla Lwangy 

a druhů mučedníků 

   

 18:00 

  

 

Za Pavlínku Charanzovou, živé a † z rodiny 

Čtvrtek 
4.6. 

Slavnost 

Těla a Krve Páně 

  

 18:00 

 

Za Boží požehnání, dar víry pro Zdeňka 

Pátek 
5.6. 

Památka  

sv. Bonifáce 

biskupa a mučedníka 

  

 18:00 

 

Za † Josefa Šaška a ten celý rod. 

Sobota 
     6.6. 

svátek  

sv. Norberta 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Olešky 

Kamenice 

Říčany-Za † Františka Hofmana 

Neděle 
7.6. 

10. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

  Mukařov- Boží tělo 

  Velké Popovice 
  Říčany - za farníky - 1. sv. přijímání 

  Kostelec u Křížků 

  Otice 

 Přihlášky na tábor jsou v kostele a na stránkách farnosti 

 Veliké díky za Noc Kostelů a Dětský den 

 4. 6. ve čtvrtek v 18:00 hod bude v Říčanech slavnost Božího Těla s průvodem kolem 

náměstí zdobení oltářů po kostelech farnosti bude jako loni. Prosíme také o 

družičky 

 7. 6. bude v Říčanech 1.svaté přijímání, setkání maminek v úterý 2.6. 19.00 na faře v 

Říčanech 

9. týden v mezidobí 2015 
            


